nexped dnisol nomcosol1 dnicosol nomcosol2 Motius

114 43119953J ADELA VICENTE, MANUEL , Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

462 43146730H ALARCON GONZALEZ, JUAN PABLO 28857627X CORTES SEPULVEDA, CONCEPCION No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o0 menos ,

423 43108927G ALEXANDRE LEON, MARIA DOLORES 43091439L OTERO ORELLANO, OSCAR Excluido por Falta Documentacion.

417 09300886P ANIBARRO PALOMINO, MARIA TERESA , No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

17 X1487231M ASBAI, ALI 45292796T MOHAMED MOHAMED, NAJAT No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

72 52456477D AUGUSTO DIEGUES, EDUARDO 33237637S MIGUEZ TORRES, VISITACION No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

262 43029348M AYMES MORALES, RICHARD s No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

27 41386150L AZNAR FRANCO, MARIA ANTONIA s No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos , Excluido pc
99 43195213V BARBERA CRIADO, CYNTHIA , Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

62 16035950M BASARAS BILBAO, JORGE DOMINGO 04153764X ARROYO ARENAS, AVELINA Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios, No Tener Todos |
225 X5650023G BELTRAN ESPINOZA, FERNANDO PATRICX5213391G MINAYA MINAYA, PATRICIA DE LOURDES Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,

209 43141233H BERMEJO VAQUER, JUAN ANTONIO , Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

125 77572758Z BETETA MARTINEZ, JOSE s No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

268 43464607N BOUCHEJRA M2 FADAL, SAIDA 43093563G CORDERO GONZALVO, DOMINGO Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

88 28851687G BRENES MASEGOSA, ANTONIO 52256734K MORALES MUNOZ, MARIA DEL CARMEN  No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

277 43141853V CABALLERO SEGOVIA, JUAN ANTONIO s Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

130 52542004E CALER CALER, MANUEL s No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

94 75985072H CALLE GARRIDO, VICENTE 24109940Y GARCIA ALCALDE, CARLOTA DOLORES  No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

84 35437432K CAMPOS ORTIGUEIRA, MARIA DEL CARM31631933X MARTEL JIMENEZ, MANUEL No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

354 43107276D CAMPS GAYA, JOAN s Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

451 05145237E CANALES DEL POzO, MARIA JESUS s Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios, No Tener Todos |
29 41494171D CANOVAS ROTGER, ANTONIA , No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

108 34065563X CANADAS SIMON, CLAUDIA X5714557T AKBULUT , MEHMET No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

470 X4418854W CARENA , JOSE MAURICIO X6903059T CVETNIC , CARINA ALEJANDRA No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos , Contar con
413 05170784Q CARMONA LOPEZ, EVA MARIA 42991417R SANCHEZ VIZCAINO, JOSE No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o0 menos ,

403 43173822Q CARMONA VAZQUEZ, ELENA , Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI,

119 42957526N CARRANZA PONS, RICARDO NELSON 42953313P DE FRUTOS LEON, MARIA VICTORIA No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o0 menos ,

392 43209773H CARRILLO ACOSTA, LUZ MARIELA , No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,



305
20

321
298
281
364
261
291
293
%

118
399
70

442
260
466
144
140
112
197
198
148
469
227
120
251
139
38

220
128

30456715T
26005412wW
X0566577H
X4503908W
X4739804X
43117979V
09535179T
24214203X
11720596A
X1881629E
10179135W
24848878T
X2906878T
43138925X
43142644A
24331811L
43128834Q
07542508-A
43057088F
74631668A
43015006S
241181362
X5107988X
X3485662N
43221576E
43144570C
43148138T
24232468J
43124905C
07450439A

CARRILLO CORTES, MARIA SOLEDAD
CASTRO DEL MORAL, JOSEFA
CASULA , ANTONINA

CEBOLLADA , ROSANA ESTHER
CHAER , YOUNES

COLL AMENGUAL, MARGARITA
CORDOBA MORAN, JOSEFA

CRUZ RUIZ, MARI CARMEN

DE CASTRO ANDRES, ANGEL M?

DE COCH , MARK

DE LA TORRE MIRANDA, MANUELA
DIAZ DE LUNA, MARIA DEL SOL
DUARTE , ALEJANDRO JAVIER
DURAN RODRIGUEZ, AGUSTIN
ESCORIZA GARCIA, JUAN MANUEL
ESTEBAN GORDILLO, MARIANO
ESTRADA PERDIZ, ESTANISLAO
FAJARDO GONZALEZ, JOSE ANDRES
FERNANDEZ GARCIA, MARCOS JOSE
FERNANDEZ MAYA, FUENSANTA
FERRER ALEMANY, ALICIA MARIA
FERRER CARRASCO, MARIA LUISA
FILIPPELLI, CARINA ROSA
FITZSIMMONS , SHARON

GAETE CABRERA, LILIANA ISABEL
GALLARDO BLANDETE, ERIKA
GALVEZ ROJAS, LETICIA BIBIANA
GALVEZ RUIZ, ELVIRA

GARCIA CAMPILLO, ROSA ANA
GARCIA CHAMORRO, JOSE IGNACIO

X0608415L
X4103812S

74625012V

10168377P

41401986P
52754379S

X3702159X

50990576J

PIAZZA , ILARIO

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o0 menos ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI, No Tener Todos Los Miem

GIAMBERARDINO GARCIA, OMAR VICENTI No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

LOZANO AGUILA, MANUEL
NUVEO PEREZ, TOMAS

MARTINEZ GUILLEN, DOLORES
SANCHEZ COZAR, JOAQUINA

FERRARO , LEONARDO ANTONIO

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,
Excluido por Falta Documentacion.

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios 0 menos ,
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios 0 menos ,
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios 0 menos ,
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o0 menos ,
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios 0 menos ,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

GOMEZ GUTIERREZ, DANIEL HERMOGENE No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,



446
37

429
292
212
159
273
440
363
169
233
151
52

285
394
356
242
33

334
409
241
384
357

473
188
256
412
388
416

43090909H GARCIA GALLEGO, ERNESTO
43043791G GARCIA GARCIA, JOSE ANTONIO
43185390S GARCIA ZANOGUERA, CARLOS
44421608Y GAZQUEZ PERELLO, MELANIE
52858387V GIL MERONO, JUAN

528356578 GIL MERONO, OSCAR

431408588 GIL MUNAGORRI, ISMAEL
43152236G GONZALEZ DEL AMO, CRISTINA
43082570M GONZALEZ SOLIS, SUSANA
43071476C GRAGERA MARCOS, M? ESTRELLA
43126818R GRANDE GARCIA, INMACULADA
44281606M GRANDE MORENO, MIGUEL ANGEL
42986391N GUIRADO RODRIGUEZ, ANTONIO
41326866Y HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE
43131416E IBARRONDO PENDO, ALBERTO HUGO
X3005190X ISAKA , AHMED

43145637Y ISERN CLEMENTE, MARIA ISABEL
43.055.831-SJAUME WALKER, MARCOS
44329794P JIMENEZ AGUILERA, FRANCISCO
06502783Q JIMENEZ MARTIN, SATURNINO
43166600Q JUAN GARCIA, JAIME CAMBERTO
431668488 LABRADO RODRIGUEZ, JESSICA
43031377X LARA SERRANO, JOSE MARIA
53266642-E LEON NIETO, FRANCISCO JAVIER
38499494R LIMON MARTINEZ, JUAN JOSE

77059365C

28962770C

24267259M

42962664K

X6090409D

09171234F

43150139T

05664316Z LOBATO FERNANDEZ, MARIA DE LAS NIEVES

X2114980S LOHDEN, KAY

43131194F LOPEZ FRAU, JUAN ANTONIO
75445413P LOPEZ GANFORNINA, JOSE MANUEL
43061495K LOPEZ RAIGAL, MARIA FRANCISCA

X2841566P
43127764G
75444032F

PERELLO CASTELLVI, TERESA

DE BERNARDO ROMAN, VICTOR MANUEL

PEREZ FERNANDEZ, ANTONIA

PORTERO RODRIGUEZ, M® CARMEN

AHMED , RAMATU

CORONADO BAEZ, EULALIA

LIMON ROMERO, AITOR

HAAS , VIVIEN

VILCHEZ TRAVE, ADELA

PEREZ ROMERO, MARIA VICTORIA

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o0 menos ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios 0 menos ,
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios 0 menos ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o0 menos ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,
Excluido por duplicidad.

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos , TVL 2 afio:

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,
renuncia Expresa
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,



40
290
189

232
200
249
15

230
158
213
214
309
181
39

161
407

343
457
215
43

46

296
109
318
246
177
116
80

43162908G
X2355775T
X2210415T
43096366R
43139562A
33887946E
43100319K
74617793C
74609004V
43022824J
43115411W
43115412A
24215286-N
24190981H
22933634N

LUENGO CLARE, MARCOS

LUIS GARCIA, MARICELA JULIANA
MACIAS ESPRIELLA, TATIANA PAOLA
MALDONADO CORTES, ALFONSO
MALDONADO RODRIGUEZ, GEMA
MARTIN MARTIN, MARIA ISABEL
MARTIN MONTORO, ANTONIO
MARTIN SOLIS, MIGUEL

74358507 MARCOS PEREZ, MARIA JOSE

26180590C MARTINEZ BERJA, ISABEL

MARTINEZ ALCALDE, MARIA DE LOS ANG78193241A GARCIA REOLID, JESUS

MARTINEZ AZNAR, MIGUEL ANGEL
MARTINEZ CONTI, MARIA MAGDALENA
MARTINEZ CONTI, MARIOLA
MARTINEZ MARCOS, CARMEN
MARTINEZ MARCOS, MAXIMILIANO
MELGUIZO LEIVA, MARIA ISABEL

X47078007Y MIGONE , VERONICA GABRIELA

43179243D
24215629X
23799963T
43161448Q
42859055G
43132492V
43166765C
X4876108Q
43150145Y
51053536E
431735902
43141072H
42977014L
43153662G

MIGUEZ VILLANUEVA, YESSICA MARIA
MOLINA SANCHEZ, JOSE LUIS
MONTES ROPERO, JOSE

MORA RODRIGUEZ, CRISTIAN
MORALEDA HERRERA, MARIA ISABEL
MORCILLO VIDAL, DANIEL

MORENO MORENO, MARIA JOSE
MOTGONERY LINA, LAURA ANDREA
MOYA ALFONSO, NOEMI KIRA
MUNOZ HERRERA, MANUEL

MUNOZ MENDEZ, JOSE LUIS

MUNOZ SANTOS, RAQUEL

NAVARRO VADELL, MARIA LORETO
NAVAS GARCIA, MIGUEL ANGEL

74628411N SANCHEZ ALONSO, MANUELA
23767238G RUIZ MONTILLA, JUAN JOSE

24223183C SANTIAGO MORENO, ROSA
43463406F MORA JIMENEZ, ADRIANA PATRICIA

X4817010M MAYERO BENTANCOR, MARCOS
43068203) CANADAS SIMON, MIGUEL ANGEL
42984814E GARCIA CRESPO, ANA MARIA

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o0 menos ,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos , Excluido pc
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios, Ingresos inferiore
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o0 menos ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios 0 menos ,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios 0 menos ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios, No Tener Todos |
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,

renuncia Expresa

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

renuncia Expresa

Excluido por Falta Documentacion.

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios 0 menos ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,



432
157
235
132
122
135
311
216
346
98

465
154
101
464
238
427
193
315
180
404
45

320
378
414
211
87

150
430

42973685W
43195294Y
71552151W
43143864G
288658398
43080497W
25955026-D
430955742
51677123X
43036601J
43460783Y
43151795T
523592152
43142837N
X3610147K
75004936G
43044035H
43149437B
26190155D
05153357T
431841797
43027308-N
43111376 S
35305724B
36901200T
24271611X
43179070C
43049261T
43141642J
43101650H

NAVAS LUENGO, JUAN DE DIOS
NOGUERA JIMENEZ, LAURA

NUEVO DE LA TORRE, MARIA ANTONIA
OMISTE DIAZ, ALFONSO

ORTIZ JIMENEZ, VALENTIN

PARRA RUIZ, ANA MARIA

PEINADO ARENAS, BARTOLOME
PENA CERVANTES, ELISA

PEREZ AMBROS, DANIEL

PEREZ MARQUES, JUAN

PIERRI DIAZ, FABIAN HECTOR
PLANELLS BALDO, ADRIAN J.

POZO DELGADO, ENCARNACION
PROVENZANO LEON, DIANA PATRICIA
PUGLIANI TURDO, DANIEL

RAMIREZ PEREZ, DESIDERIO

REINA QUIROS, ANTONIO

RIO MARTINEZ, MIREYA

RODRIGUEZ DIAZ, JOSE

RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUANA AMADA

RODRIGUEZ JIMENEZ, TAMARA
ROLDOS POVEDA, NURIA

ROQUERO VALLEJO, ROSALIA

RUA FURTADO, MARIA ISABEL

RUIZ MARTINEZ, JOSE

RUIZ MOLINERO, JOSE ADAN

RUIZ SANCHEZ, MARIA ROCIO
RUIZ-OLALDE RIVAS, CARLOS MOISES
SAAVEDRA BUENO, RICARDO

SAIZ CASTILLO, EVA

52250766X CARMONA ROMERO, JULIA

43186102-Z DE MAGALHAES DE MELLO, ELIANA
02611581T RAIGAL JIMENEZ, FELIPA
78209273G MAYOL RUIZ, PETRA VICTORIA

43123457K SANTOS CASTANO, BENJAMIN
X6310923E SANTI BREGANT, ANGELICA VIVIANA

43048374X CANO ALVAREZ, MARIA JOSE

26200928H MARTINEZ BERJA, FELIPA

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI, No Tener Todos Los Miem
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos, TVL 2 afio:
Excluido por Falta Documentacién.

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios 0 menos ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o0 menos ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios 0 menos ,
Empadronamiento inferior a 5 afios o Trabajo Inferior a 10 afios, No Tener Todos |
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios 0 menos ,

TVL 2 afios

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI, No Tener Todos Los Miem
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios 0 menos ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI, No Tener Todos Los Miem
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI, No Tener Todos Los Miem
Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI, No Tener Todos Los Miem
No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

No Tener Todos Los Miembros de la unidad familiar 35 afios o menos ,

Ingresos inferiores a 1,5 o superiores 5,5 veces el SMI ,

Excluido por Falta Documentacién.



435
167
447
185
11

221
254
137
234
330
329
86

283
475
297
282
19

454
307
266
182
380
255
85

272
408
152

431719112
43134307S
43114235E
43149910R
X3416746G
75863451K
43094103S
43059369B
43169055X
43157229Y
42953245D
43127446P
X3077483Z
43087253L
42968397G
24172902V
43066579E
43163738Y
26181790Q
43139082Y
43035677D
X4367553Z
52518344Y
34067198N
41732605W
32447301M
43209060H

SALAS MARCOS, JENNIFER
SANCHEZ RUIZ, ROSA MARIA
SANCHEZ VILCHEZ, ANABEL
SANSO SOLER, MARIA JOSE
SANTANA , OSCAR FEDERICO
SANUDO PAJUELO, FRANCISCA
SEGUI FERNANDEZ, ANNA
SERRANO LOPEZ, DOLORES
SERRANO RE, MARIA DEL MAR
SILLERO LOPEZ, CRISTINA
SORIA MOLINA, MARIA LUISA
SUAU CRUZ, EVA
SUCHOMANSKA , ANIELA

TEBAR ALZAMORA, MARIA TRINIDAD

TORRES CARRILLO, MARIA ROSA

X3437280E ALESSIO , MARIA SILVINA

75006686V

TORRES GALVEZ, FRANCISCO MIGUEL 32789690Q
TORRUBIA FLORES, FRANCISCO MIGUEL 11771840A

TORRUBIA FLORES, SANDRA
TORRUZ ORTEGA, FRANCISCO

TUCCIO MOLINA, MARIA DEL ROCIO

TUGORES CARBONELL, DAMIAN

UCHIMA VILLEGAS, FERNANDA BRILLI

URIBE CRUZ, INMACULADA
VELASCO MATEO, JOSE
VILAFRANCA SORA, ANTONIA
VILLANUEVA GARCIA, AMPARO
ZAID BERRAJAA, MOHAMMED

18907778-F

X3437883G
52516038T

41739639K
32396460V
X5218733X

LACALLE TRUJILLO, ENRIQUE

REY GONZALEZ, MARIA BELEN

HERRERO CARPINTERO, MARIA DE LA FE
RUIZ CARAVACA, FELICITA

ARISTIZABAL GIL, RAUL ALBERTO
SANCHEZ VEGA, JOSE ANTONIO
MINUCHIN VOROBECHIK, GUILLERMO
MIGUEZ GARCIA, ANTONIO
BENCHAIBE , NAOVAL
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